Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, junto ao departamento

competente, informações qual o departamento responsável pelos empréstimos de cones e

cavaletes aos munícipes, quando solicitados para interdição de ruas, e como é realizado o

controle de entrega e devolução dos mesmos.

1111111111111111
Protocolo: 0001090/2015

01/06/2015 - 13:21:34

REQ Requerimento 86412015

Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA

Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO
MUNICIPAL. JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE,
INFORMAÇÕES QUAL O DEPARTAMENTO RESPONSÁVEL PELOS
EMPRÉSTIMOS DE CONES E CAVALETES AOS MUNÍCIPES,
QUANDO SOLICITADOS PARA INTERDIÇÃO DE RUAS, E COMO É
REALIZADO O CONTROLE DE ENTREGA E DEVOLUÇÕES DOS
MESMOS.

APROVADO
O 1 JUN. 7015

Vereador Felipe César
Presidente
	411004~eamoome..=

Senhor Presidente:

REQUEIRO à mesa ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, junto ao departamento competente, informações qual o departamento responsável

pelos empréstimos de cones e cavaletes aos munícipes, quando solicitados para interdição de

ruas, e como é realizado o controle de entrega e devolução dos mesmos.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira 1 de junho de 2015

CARLOS EDUARDO D 	-MAGRÃO

Verea• or Magrão

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1